
“Jauno satiksmes dalībnieku forums” 

Privātuma Politika 

 

1.Vispārīgā informācija 

Šī ir informācija par to, kāpēc un kādu personisko informāciju (turpmāk – personas dati) par Jums 
iegūst un apstrādā “Jauno satiksmes dalībnieku foruma” rīkotāji gan interneta vietnē 
http://www.berniem.csdd.lv/content/index.php/galvena-lapa-forums, gan ārpus tās. 

Lai īstenotu “Jauno satiksmes dalībnieku foruma” dalībnieku elektronisko reģistrāciju, aizpildot 
nepieciešamos informācijas laukus, tajos norādīto informāciju par Jums uz Jūsu piekrišanas 
pamata1 iegūst un apstrādā VA/S “Ceļu satiksmes drošības direkcija” (turpmāk – CSDD)2 
ievērojot attiecīgo likumu prasības.3 

 

Personas datu iegūšanas un izmantošanas mērķi 

CSDD nepieciešama informācija par Jums, lai: 

 nosūtītu skolotājam unikālu piekļuves kodu, pārstāvēto dalībnieku datu 
pievienošanai/maiņai un apskatei; 

 uzskaitītu un apkopotu “Jauno satiksmes dalībnieku foruma” sacensību posmos iegūts 
punktus; 

 sazinātos ar Jums par “Jauno satiksmes dalībnieku foruma” norisi; 
 informētu par “Jauno satiksmes dalībnieku foruma” rezultātiem un citiem ar to saistītiem 

pasākumiem. 

 

Reģistrācija “Jauno satiksmes dalībnieku forumam” 

Par “Jauno satiksmes dalībnieku foruma” dalībniekiem CSDD ir nepieciešams iegūt šādu 
informāciju: vārds, uzvārds, personas kods, fotogrāfija, izglītības iestāde. 

Lai sniegtu aizpildītu sadaļu “Reģistrācija”, “Jauno satiksmes dalībnieku foruma” dalībniekam no 
13 gadu vecuma nav nepieciešama vecāku piekrišana. Citos gadījumos nepieciešama Jūsu vecāku 
vai likumisko aizbildņu piekrišana. 

Par “Jauno satiksmes dalībnieku forumā” iesaistītajiem pedagogiem CSDD ir nepieciešams iegūt 
šādu informāciju: vārds, uzvārds, personas kods, izglītības iestāde, tālruņa numurs, e-pasts. 

 

 

 



Personas datu apstrāde “Jauno satiksmes dalībnieku foruma” gaitā 

Piedaloties “Jauno satiksmes dalībnieku forumā”, CSDD apstrādā papildu informāciju par 
dalībnieku, kā piemēram, pareizās un nepareizās teorētisko jautājumu atbildes, “Jauno satiksmes 
dalībnieku forumam” sacensību rezultātus u.c. informāciju. 

 

Kas piekļūst ievāktajiem personas datiem? 

“Jauno satiksmes dalībnieku foruma” dalībnieka personas datiem piekļūst SIA “Line Up Projects”, 
kā arī izglītības iestādes pedagogs, lai risinātu “Jauno satiksmes dalībnieku foruma” organizācijas 
darbus. 

Visi pieteikuma laukā “Reģistrācija” minētie dati tiks izmantoti tikai “Jauno satiksmes dalībnieku 
foruma” organizēšanas vajadzībām un pēc “Jauno satiksmes dalībnieku foruma” beigām tiks dzēsti 
viena gada laikā. 

 

Kā interesēties par Jūsu personas datu apstrādi? 

Jūsu tiesības piekļūt saviem personas datiem un citas ar personas datu apstrādi saistītas tiesības.4  

Ja ir notikušas iepriekš iesniegtajos personas datos, piemēram, izmaiņas saziņas adresē, telefona 
numura vai e-pasta maiņa, lūdzam Jūs sazināties ar mums un iesniegt mums aktuālos datus, lai 
mēs varētu sasniegt attiecīgos personas datu apstrādes nolūkus. 

Ja Jums ir kādi jautājumi vai iebildumi saistībā ar mūsu veikto Jūsu personas datu apstrādi, mēs 
aicinām vispirms vērsties pie mums, sazinoties pa zemāk norādītajiem kontaktiem. 

 

2. Detalizētā informācija 

1. Personas datu apstrādes tiesiskais pamats: datu subjekta piekrišana (Regulas 6.panta 1.punkta 
“a” apakšpunkts). 
2. Personas datu apstrādes pārzinis: VA/S “Ceļu satiksmes drošības direkcija”, reģ.nr. 
LV40003345734. 

CSDD kontaktinformācija: juridiskā adrese: Rīga, S.Eizenšteina iela 6, LV-1079, tālrunis: 
67025777, e-pasts: csdd@csdd.gov.lv. Personas datu aizsardzības speciālista 
kontaktinformācija: datu.specialists@csdd.gov.lv  
3. Vispārīgā datu aizsardzības regula Nr.2016/679 un citi Latvijā spēkā esošie likumi. 

4. Tiesības atsaukt sniegto piekrišanu, pieprasīt personas datu labošanu, apstrādes ierobežošanu 
un personas datu dzēšanu. Ja Jūs tomēr uzskatāt, ka mēs neesam spējuši savstarpēji atrisināt 
radušos problēmsituāciju un Jūs uzskatāt, ka mēs pārkāpjam Jūsu tiesības uz personas datu 
aizsardzību, Jums ir tiesības iesniegt sūdzību Datu valsts inspekcijai. 

 


